
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXV/252/05

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 kwietnia 2005 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz 717 i Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492) - uchwala się co następuje:

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustów obejmującej
istniejące ośrodki wypoczynkowe, położone w dzielnicy zwanej „Borki I”; oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej
uchwały.

2. Przedmiotem planu, o którym mowa w § 1 będzie ustalenie zasad zagospodarowania dla poszczególnych terenów, których
dominującym przeznaczeniem będzie zabudowa o funkcji turystycznej.

3. Zakres ustaleń planu sporządzanego na mapie w skali 1 : 1000 winien zawierać przeznaczenie terenów oraz inne konieczne
rozstrzygnięcia określone w art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

5. Traci moc uchwała Nr III/24/02 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie przystąpienia do opracowania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

2005-04-28 9:06

Metryka strony

Uchwała Rady Miejskiej w Augustowie Nr XXV/252/05

 ( 56.81 KB )
z.252.05.jpg

z.252.05.jpg

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-05-04

Opublikował: Wioletta Wasilewska

Data publikacji: 2005-05-04

https://bip.um.augustow.pl/resource/1548/4532/z.252.05
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_78@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Rady Miejskiej w Augustowie Nr XXV/252/05

